
Департамент образования Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Экология детства» городского округа Самара

ПРИКАЗ

08.05.2020 № 096-од

О внесении изменений в приказ МБУ ДО ЦДО «Экология детства» г.о.Самара 
от 06.04.2020 № 090-од «Об организации деятельности МБУ ДО ЦДО «Экология 

детства» г.о.Самара в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID - 19)»

На основании приказа Департамента образования Администрации г.о.Самара 

от 08.05.2020 № 413-р «О внесении изменений в приказ Департамента образования 

Администрации городского округа Самара от 06.04.2020 № 327-од «Об организации 

образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на 

территории городского округа Самара, в условиях распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID -  19)»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в приказ МБУ ДО ЦДО «Экология детства» г.о.Самара от 

06.04.2020 № 090-од «Об организации деятельности МБУ ДО ЦДО «Экология 

детства» г.о.Самара в условиях распространения новой короновирусной инфекции 

(COVID -  19)» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «по 30 апреля» заменить словами «по 30 мая».

1.2. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания «Завершить 2019- 

2020 учебный год в срок до 30 июня 2020 года.».

2. Севрюгиной О.М., методисту, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МБУ ДО ЦДО «Экология детства» г.о.Самара

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


